pie recolitur ante unum saeculum definitum privilegium, quo Beata Ma

ria Virgo ab ipso conceptus momento est insignis, scilicet primae labis 

immunis. Decus igitur huius Templi, utpote in domo exstructi in qua 

Caelorum Regina orta est procreataque, adaugere cupiens, eius mode

rator e Congregatione Missionariorum Africae, qui in eiusdem Sacrae 

Aedis officiis versantur, Nos submisse rogavit, ut eam Basilicae Minoris 

nomine ac iure donaremus. Quae vota, Venerabilis Fratris Alberti Gori, 

Patriarchae Hierosolymitani, commendatione suffulta, libenti animo 

statuimus explere. Quapropter, ex Sacrae Rituum Congregationis con

sulto, certa scientia et matura deliberatione Nostra deque Apostolicae 

potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum, 

Templum Deo in honorem Sanctae Annae Hierosolymis dicatum, ad ho

norem ac dignitatem Basilicae Minoris evehimus, omnibus adiectis pri

vilegiis, quae eidem titulo rite competunt. Contrariis quibusvis nihil 

obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras 

firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque 

plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illisque, ad quos spec

tant seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; 

sicque rite iudicandum esse et definiendum ; irritumque ex nunc et inane 

fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scien

ter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x 

mensis Iulii, anno m d c c c c l i v , Pontificatus Nostri sexto decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

G i l d o B r u g n o l a 

a Brevibus Apostolicis 
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EPISTULA 

A D R E V M U M P . A U G U S T I N U M S É P I N S K I , ORDINIS F R A T R U M M I N O R U M M I N I 

S T R U M G E N E R A L E M , Q U I N T O E X E U N T E S A E C U L O A B O B I T U SANCTI I O A N N I S 

A C A P I S T R A N O . 

PIUS PP. XII 

Dilecte fili, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Quo aspe-

rioribus fluctibus per saeculorum decursum diva Petri navis iactatur, 

eo praesentius experitur atque validius caelestis gratiae auxilium. Haec 

veritas, quam etiam «historia, testis temporum, lux veritatis... magi

stra vitae ))x addocet, menti succurrit Nostrae, cum quintum revolutum 

saeculum recogitamus, ex quo Ioannes a Oapistrano, post tot egregia 

facinora in Dei gloriam christianorumque salutem peracta, sanctissimo